ДОГОВОР № _______
возмездного оказания услуг

с. Красноселькуп                                                                                              «____» _______________ 20___ г.

Управление образования Администрации муниципального образования Красноселькупский район, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице начальника Петровой О.Ф., действующей на основании Положения, с одной стороны и гражданин ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», паспорт ______________________________________________

__________________________________________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии с гражданским законодательством о нижеследующем:
1.    ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» обязуется оказать услуги следующего содержания:  провести экспертизу профессиональной компетентности аттестуемого педагогического работника
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. «Исполнитель» обязуется оказать услуги, указанные в п. 1.1. настоящего договора, а  «Заказчик» обязуется принять и оплатить выполненные «Исполнителем» услуги, указанные в п. 1.1. настоящего договора.

1.3. Услуги оказываются «Исполнителем» на основании заявки «Заказчика».

2.    ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
«Заказчик» обязан:

2.1. Предоставить «Исполнителю» заявки на выполнение услуг.

2.2. Оплатить услуги указанные в п. 1.1. настоящего договора.

2.3. В случае изменения срока проведения мероприятия, плана-графика, своевременно уведомить «Исполнителя».

«Исполнитель» обязан:

2.4. Оказать услуги лично, качественно, в течение срока, согласованного сторонами по Договору.

2.5. По окончании работы вернуть в сохранности предоставленное «Заказчиком» имущество.

3.    ЦЕНА УСЛУГИ, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1. За оказанные «Исполнителем» услуги по заявке «Заказчика», «Исполнителю» выплачивается вознаграждение в размере ________________________________________________________________________

4.   СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
4.1. Настоящий договор оказания услуг вступает в силу со дня его подписания «Заказчиком» и «Исполнителем».

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует  до полного исполнения сторонами своих обязательств. В случае, если «Исполнитель» не окажет «Заказчику» услуги в указанный срок, «Заказчик» вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор без возмещения «Исполнителю» убытков.

5.    ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.
5.1.  Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с законодательством.

5.2.   Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности устраняться путем переговоров сторон.

5.3.   В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны передают их рассмотрение в арбитражный суд Томской области.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.
 «Заказчик»

«Исполнитель»  _______________________
Управление  образования

Дата рождения:  _________________________

Администрации МО Красноселькупский район

Домашний адрес: ________________________
629380, ЯНАО, с. Красноселькуп,

_______________________________________

ул. Полярная, 15  телефон 2-14-32, факс  2-14-32

_______________________________________

ИНН   8912001616

_______________________________________

Банковские реквизиты:

ИНН ___________________________________
РКЦ Салехард г. Салехард

Страховое свидетельство:
(финансово-экономическое управление

_______________________________________
р/с  402 048 100 000 000 000 10 БИК 047182000
 «Заказчик»
«Исполнитель»
__________________________ О.Ф. Петрова

______________  /_______________________/
М.П.

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник управления образования

Администрации района
_____________________ О.Ф. Петрова

«______» ____________________20____ г.

АКТ

приёма-передачи выполненных работ

по договору № ____ от «____»___________  20____ г.

с. Красноселькуп                                                                                              «____» _______________ 20___ г.

Мы, нижеподписавшиеся, представители «Заказчика» комиссия в составе:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
и «Исполнитель»  ___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

составили настоящий акт о том, что согласно указанному договору № _____ от  «___» __________ 20___ г. «Исполнитель» выполнил, а «Заказчик» принял следующие работы: проведена экспертиза профессиональной компетентности аттестуемого педагогического работника

__________________________________________________________________________________________                                    __________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Общая стоимость выполненных работ составляет ________________________________________________
___________________________________________________________________________
Выполненные работы удовлетворяют условиям договора

Настоящий акт является основанием для оплаты вознаграждения «Исполнителю»

Работу сдал «Исполнитель»:

Работу принял от «Заказчика»:
_____________/__________________/

______________/____________/

______________/____________/

______________/____________/